EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 22/2023
MODALIDADE: DISPENSA Nº 20/2023 - LEI Nº 8.666/93

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP
CONTRATADA: HIDRAPARTS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA – CNPJ
60.329.075/0001-42
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 40M² DE PISO PARA REVESTIR O ESPAÇO DA COZINHA
LOCALIZADA NO ANDAR INFERIOR DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE
SOCORRO.
VALOR: R$ 1.196,00 (UM MIL, CENTO E NOVENTA E SEIS REAIS)
PROPONENTES: 03 (TRÊS)

AIRTON BENEDITO DOMINGUES DE SOUZA – Presidente da Câmara Municipal